檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張大昌

電話：3322101分機7503

電子信箱：cdt@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：桃教資字第1050030872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0030872A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關桃園市市民卡之學生卡換補發流程一案，請查照。

說明：

一、桃園市政府104年10月23日府教資字第1040278421號函諒

達。

二、旨揭學生卡具本市學生證之功能，倘學生有遺失、毀損需

補發之情事，請學校協助辦理換補發作業。

三、檢附「桃園市市民卡之學生卡申請換、補發流程圖」1份

供參。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各公立高中職（含國立）、本市各

私立高中職

副本： 2016-04-21
19:16:51

1050002780

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/04/22 08:27

■■■■■■■有附件